[image: educação.png]

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023
[bookmark: _Hlk44920477]O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 2023.0000.603.5091 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para implantação de quadra coberta em arco mod-2, padrão seduc; cozinha-mod. 2 padrão seduc, no Colégio Estadual M. Humberto de Alencar Castelo Branco, no município de Nova Roma - GO. Empresa Vencedora: Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60, no valor de R$ 1.902.757,29. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia 08 de novembro de 2023.
Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação
image1.png
Secretaria de
Estado da
Educacao

el